
název díla: Oprava OCK J15 kolektor Žižkov
smlouva číslo: SODM - 18/2020 ze dne: 09.06.2020
zhotovitel: INGMAR, spol. s r.o.  

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Josef Kočí Podpis:
Václav Černý Podpis:
Martin Frejlach Podpis:
Ing. Petr Mareš Podpis:

1,65%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 3 760 291,00 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 61 894,98 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 3 822 185,98 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

investor

04.11.2020

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

20.10.2020Martin Frejlach

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Změna záměru dle §222 

za investora:

15.02.2021

Ne

za dodavatele:

za provozovatele:

Popis změny, případně náčrtek :                                                                                                                      1. 
V průběhu stavebních prací na propojení mezi prostorem VZT a J15 bylo zjištěno, že v místě nového  průchdu 
je zabetonován U profil a o cca 40 cm blíže k J15 a o cca 30cm výše hajcman. Investor požaduje  vyřezání 
hajcmanu a jeho uchycení k U profilu a provedení rozšířené betonáže v bezprostředním prostoru průchodu. viz 
příloha                                                                                                                                                       2. V 
průběhu stavby byla odhalena kolize OCK se stávajícím vedením odbočné větve vodovodu, investor požaduje 
jeho přetrasování. viz příloha                                                                                                                                  
3. Investor požaduje přemístění stávajícího osvětlení pro lepší osvit pochozích ploch. viz příloha                                                                                                                                             
4. Zhotovitel oslovil dne 24.6.2020 TSK za účelem vydání Koordinačního zápisu, který byl vydán 9.7.2020. 
Zároveň Zhotovitel dne 1.7.2020 oslovil vlastníky pozemku č 4128/1, který obklopuje vstup do kolektoru na 
J15 pro realizaci potřebného záboru pro zdárný průběh stavby. Tímto vlastníkem je 6 osob. Vlastníci pozemku 
i přes vstřícnou komunikaci ze strany Zhotovitele podepsali Souhlas se záborem až 10.9.2020. Z tohoto 
důvodu musel být začátek prací posunut až na půlku září. Zadavatel stanovuje nově dokončení díla na 
15.2.2021.  

 


